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Daftar Absensi Mahasiswa
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202010415109 - ADITYA
FIRNANDO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
202010415008 - ADNAN
DWI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3
202010415298 - ALDHI
ARIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4
202010415079 - ANANDA
MIRASUKI SANTANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5
202010415209 - ANDINI
KUSNADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6
202010415412 - ARIFIN
BUSTOMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7
202110415132 - ARSYAD
SAFFAH WAHIYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16

8
202010415392 - AZHAR
FAUZAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9
202010415278 - BAGUS
CANDRA WIGUNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10
202010415055 - BELLA
SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11
202010415027 - CAHYA
DEWI RAMITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12
202010415077 -
CHRISTIAN
HERNANDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13
202010415310 - DIMAS
NUR FITRIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

14
202010415260 - FITO
APRIADY V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15
202010415050 - FRAINY
KRISNI MICHELLE
TAMUNI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16
202010415383 - ILHAM
ADITYA HERLAMBANG V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17
202010415265 - INDAH
LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18
202010415021 - JELITA
ARVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

19
202010415355 - JESIKA
DELFRIDA SILAEN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20
202110415311 - KEKO
AIKU V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21
202010415164 - LABIBA
NAILA HUDZAIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22
202010415401 -
LINTANG ADISTYA
SARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

23
202010415081 - M.
ADAM BIMA TAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

24
202010415206 - MEGA
MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

25
202010415219 -
MEYVINA RAHDIANNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

26
202010415302 -
MUHAMMAD RAFI
ATSANI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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27
202010415075 -
NATASYA BERLIANA
SIMANJUNTAK

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

28 202010415117 - NI
KOMANG ASTAVIDHA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

29
202010415153 -
NOUVALDY SATYA
HIDAYAT

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

30 202010415056 - NUR
INDAH OKTAVIYANTI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

31 202010415385 - RAIHAN
NOUVAL LATIF

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

32
202010415242 - RESTU
NAZZARIO
RANGGADILA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

33 202010415165 - RINA
FITRIASTUTI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

34 202010415180 - RYAN
YAHYA PURNA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

35
202010415210 -
SALSABILA LUTHFIA
KAMILA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

36
202010415289 -
SHALAHUDIN AL
AYUBI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

37 202010415178 - SILVIA
ULMIYAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

38 202010415140 - SONY
WIRA YUDHA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

39 202010415362 - SYIFA
RAHMA SYADIWA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

40 201910415241 - TIRTHA
SENTANU PUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

41 202010415160 - TORIEQ
QODAR RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

42 202010415175 - VERA
AZZAHRA SETIAWAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

43 202010415172 - VIA NUR
SETYANI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

44 202010415179 - WAHID
AGAM TANGGUH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

45 202010415139 - WINDHI
WULANDHARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

46 202010415200 - WINDI
SORAYA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

47 202010415080 - WIRAJ
RULIANDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

48 202010415197 - YOHANA
LESTARI AJI NINGSIH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

49 202010415372 - YUWAN
RIZKI ARIEFIYANTO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

50 202010415220 - ZULFA
HANIFA MUSLIMAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3134 - Hukum dan Etika Komunikasi Kelas Kuliah : 5A5

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910415241 - TIRTHA SENTANU PUTRA 100 30.00 30.00 77.00 46.40 D
2 202010415008 - ADNAN DWI SAPUTRA 100 78.00 76.00 77.00 79.20 A-
3 202010415021 - JELITA ARVIANTI 100 78.00 76.00 77.00 79.20 A-
4 202010415027 - CAHYA DEWI RAMITA 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
5 202010415050 - FRAINY KRISNI MICHELLE TAMUNI 100 76.00 74.00 77.00 77.80 A-
6 202010415055 - BELLA SEPTIANI 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
7 202010415056 - NUR INDAH OKTAVIYANTI 100 80.00 78.00 77.00 80.60 A
8 202010415075 - NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
9 202010415077 - CHRISTIAN HERNANDA 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-

10 202010415079 - ANANDA MIRASUKI SANTANA 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
11 202010415080 - WIRAJ RULIANDA 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
12 202010415081 - M. ADAM BIMA TAMA 100 80.00 78.00 77.00 80.60 A
13 202010415109 - ADITYA FIRNANDO 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
14 202010415117 - NI KOMANG ASTAVIDHA 100 76.00 74.00 77.00 77.80 A-
15 202010415139 - WINDHI WULANDHARI 100 78.00 76.00 77.00 79.20 A-
16 202010415140 - SONY WIRA YUDHA 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
17 202010415153 - NOUVALDY SATYA HIDAYAT 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
18 202010415160 - TORIEQ QODAR RAMADHAN 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
19 202010415164 - LABIBA NAILA HUDZAIFAH 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
20 202010415165 - RINA FITRIASTUTI 100 78.00 76.00 77.00 79.20 A-
21 202010415172 - VIA NUR SETYANI 100 85.00 83.00 77.00 84.10 A
22 202010415175 - VERA AZZAHRA SETIAWAN 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
23 202010415178 - SILVIA ULMIYAH 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
24 202010415179 - WAHID AGAM TANGGUH 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
25 202010415180 - RYAN YAHYA PURNA 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
26 202010415197 - YOHANA LESTARI AJI NINGSIH 100 80.00 78.00 77.00 80.60 A
27 202010415200 - WINDI SORAYA 100 80.00 78.00 77.00 80.60 A
28 202010415206 - MEGA MAHARANI 100 80.00 78.00 77.00 80.60 A
29 202010415209 - ANDINI KUSNADI 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
30 202010415210 - SALSABILA LUTHFIA KAMILA 100 80.00 78.00 77.00 80.60 A
31 202010415219 - MEYVINA RAHDIANNI 100 80.00 78.00 77.00 80.60 A
32 202010415220 - ZULFA HANIFA MUSLIMAH 100 80.00 78.00 77.00 80.60 A
33 202010415242 - RESTU NAZZARIO RANGGADILA 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
34 202010415260 - FITO APRIADY 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
35 202010415265 - INDAH LESTARI 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
36 202010415278 - BAGUS CANDRA WIGUNA 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
37 202010415289 - SHALAHUDIN AL AYUBI 100 80.00 78.00 77.00 80.60 A
38 202010415298 - ALDHI ARIANSYAH 100 78.00 76.00 77.00 79.20 A-
39 202010415302 - MUHAMMAD RAFI ATSANI 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
40 202010415310 - DIMAS NUR FITRIANTO 100 78.00 76.00 77.00 79.20 A-
41 202010415355 - JESIKA DELFRIDA SILAEN 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
42 202010415362 - SYIFA RAHMA SYADIWA 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
43 202010415372 - YUWAN RIZKI ARIEFIYANTO 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
44 202010415383 - ILHAM ADITYA HERLAMBANG 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
45 202010415385 - RAIHAN NOUVAL LATIF 100 79.00 77.00 77.00 79.90 A-
46 202010415392 - AZHAR FAUZAN 100 76.00 74.00 77.00 77.80 A-
47 202010415401 - LINTANG ADISTYA SARI 100 78.00 76.00 77.00 79.20 A-



48 202010415412 - ARIFIN BUSTOMI 100 77.00 75.00 77.00 78.50 A-
49 202110415132 - ARSYAD SAFFAH WAHIYAT 100 73.00 71.00 77.00 75.70 B+
50 202110415311 - KEKO AIKU 100 77.00 75.00 77.00 78.50 A-


